
Дата испытания:

Дисциплина:

Форма обучения:

Форма оплаты:

Руководитель курса:

Председатель

Члены комиссии

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Собеседование

Очная

Бюджетная основа

«ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»»
55.05.03 Кинооператорство

КЛД О/Б Телеоператор

ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

21.07.2025

№ Экз листа Кол-во балловИдентификационный номер

Устинов А.Б.

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Соловьёв А.Г.

Васильев А.О., Соловьева Т.Ю., Устинов А.Б.

25/784/1304 954430182

25/2123/1304 414718394

25/2046/1304 414440949

25/1453/1304 953953808

25/2257/1304 954455123

25/562/1304 904150184

25/1734/1304 604385049

25/1462/1304 604441156

25/896/1304 904452981

25/318/1304 704014033

25/1169/1304 454523462



12

13 25/293/1304 803942378

25/1766/1304 904368415


